

华强北街道社区小区卡口疫情防控宣传物料合同

甲方：深圳市福田区华强北街道办事处

乙方：深圳市鹏祥印刷包装有限公司

第一条 总则

甲乙双方本着真诚友好的合作态度，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定，经自愿、平等、充分协商后达成如下条款，兹双方共同遵守：

甲方委托乙方负责社区小区卡口疫情防控宣传物料设计、制作、安装及相关工作，根据乙方提供的设计方案及报价签订本合同（详见附件）。

第二条 双方权利和义务

一、甲方的权利与义务

- 1、甲方应按照本合同约定支付本项目合同价款。
- 2、甲方有权监督乙方执行情况，并定期与乙方沟通，友好协商解决其在设计制作过程中遇到的问题。
- 3、在制作过程中，如需增加服务项目，导致费用增加，甲方需与乙方共同协商确定增加费用，待甲方书面同意后方可实施。

二、乙方的权利与义务

- 1、乙方须按照甲方的要求完成本次社区小区卡口疫情防控宣传物料设计、制作。
- 2、乙方承诺为履行本合同项下有关甲方本次社区小区卡口疫情防控宣传物料设计、制作工作内容均需经过甲方审核认可后进行。
- 3、乙方负责独立完成社区小区卡口疫情防控宣传物料设计、制作；不得将本次项目部分、全部转包、分包至第三方。
- 4、非因甲方增加项目，导致乙方费用的增加，由乙方自行承担，与甲方无关；乙方不得因此向甲方主张任何费用。
- 5、若出现天气原因等不可抗因素，导致社区小区卡口疫情防控宣传物料制作无法进行，乙方需与甲方友好协商，经甲方同意后，完工日期可往后顺延。

第三条 制作安装时间

合同签订后，乙方按甲方提供的文件制作相应效果图待甲方确认样稿后，制作时间为10个工作日，免费送到甲方指定的地点。

第四条 费用结算及其支付方式

- 1、根据甲乙双方协商，甲方应向乙方支付的设计、制作、安装费用共计人民币 270820 元整（大写：人民币贰拾柒万零捌佰贰拾元整），已含税。此费用为合同最高价款，乙方不得再以任何理由向甲方要求支付其他费用；费用清单（详见附件）。
- 2、费用支付方式：本合同签订且设计、制作、安装完成后，乙方向甲方出具合法正式发票，甲方在收到发票后，甲方应在 7 个工作日内支付合同约定款项。
- 3、因受财政拨款程序控制，甲方完成各项支付手续报财政审批即视为完成了相应的付款义务，审批导致支付时间延长时，不视为甲方违约。
- 4、乙方指定账户：

收款单位：深圳市鹏祥印刷包装有限公司

收款帐号：75593 31230 10901

收款银行：招商银行深圳时代广场支行

第五条 违约责任

1、乙方须按照甲方的要求完成本次社区小区卡口疫情防控宣传物料设计、制作，若因乙方不按甲方要求进行本次项目，或向甲方提交的工作成果不符合甲方要求，甲方有权拒绝支付合同价款，若因此造成甲方损失的，乙方应赔偿甲方损失；

2、乙方向甲方提交的本次项目的工作成果的数量、质量若未达到甲方要求，甲方有权解除合同，且乙方须向甲方承担合同总价款的 20% 的违约金，若因此造成甲方损失的，乙方还应赔偿甲方损失；

若因乙方提交的工作成果或采用的材料等出现以次充好的情况，经甲方查实后，甲方有权解除合同，且乙方须向甲方承担合同金额 20% 的违约金，若因乙方使用的材料不符合要求给甲方或第三方人员造成损失的，乙方须承担全部赔偿责任并承担由此产生的相关法律责任。

3、乙方须独立完成本次项目，若出现将项目的全部、部分转包或分包至第三方，经甲方核实后，乙方有权解除合同，且乙方须向甲方承担 20% 的违约金，由此给甲方或第三方公司造成损失的，由乙方承担全部赔偿责任；

4、乙方保证其提交的设计成果、制作不侵犯任何第三方的版权及所有权，若因乙方提交的设计方案，制作成果等引起第三方维权等相关事宜，由乙方负责处理，并承担相关的法律责任，且甲方有权解除本合同，若由此给甲方造成损失的，乙方应承担甲方相应损失。设计成果的知识产权归甲方所有。

第六条 合作期限、变更、终止及争议处理

- 1、本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章之日起生效。

- 2、因本合同所发生的任何争议，由双方友好协商解决，协商不成的，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
- 3、本合同按照中华人民共和国法律解释与执行。
- 4、本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份，具同等法律效力。

第七条 其他事宜

本合同未尽事宜及修改和补充，经双方协商后，可另签补充合同，补充合同与本合同具有同等的法律效力。

（以下无正文）

甲方（盖章）：深圳市福田区华强北街道办事处

法定代表人或授权代表人（签字）：

签订日期：2021年6月30日

乙方（盖章）：深圳市鹏祥印刷包装有限公司

法定代表人或授权代表人（签字）：

签订日期：2021年6月30日

附件:

名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
加粗钢架帐篷 300*300cm	个	57	950	54150
加粗钢架帐篷 200*200cm	个	78	760	59280
温馨提示海报 50*70cm	张	500	11	5500
温馨提示海报 60*90cm	张	700	14.6	10220
手举牌 60*120cm	套	48	95	4560
海报框 60*90cm	个	200	175	35000
水雾降温风扇	个	4	980	3920
防疫宣传展图展板 60*90cm	套	429	210	90090
防疫宣传展图展板 60*90cm	块	90	90	8100
			总计:	270820

